
接続可能な機器
▶ステップ ワゴン

■ビデオカメラ等の映像機器（HDMI接続）

HDMIケーブル
（別売）

音楽・ビデオ再生
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■ポータブルオーディオプレーヤー

音楽再生
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Lightning-USBケーブル
（iPod/iPhoneに付属）

※HDMI接続ジャックのコネクタは標準タイプです。

■iPod/iPhone

音楽再生
Apple CarPlay

充電

HDMIケーブル（別売）
音楽・ビデオ再生

Apple社製デジタルAVアダプタ
（別売）

1

音楽・ビデオ再生

■USBメモリーデバイス
for ギャザズナビ接続用コード類

※価格は取付費を含まないメーカー希望小売価格（消費税10%込み）で参考価格です。※■～■は別途取付費が必要となります。詳細は販売会社にお問い合わせください。

■HDMI接続ジャック
（VXU-227SWi/217SWi、
VXM-227VFNi/217VFNi用）

￥6,600（消費税10%抜き￥6,000）
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■USBメモリーデバイスコード1
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￥1,650 （消費税10%抜き￥1,500）

※コードを延長して使用したい場合に必要となります。
コードの長さ：1m

※Apple CarPlayはVXU-227SWi/217SWi、VXM-227VFNi/217VFNiのみ対応

車両標準装備の
USBジャック

車両標準装備の
USBジャック

対応ナビ：
VXU-227SWi
VXU-217SWi
 VXM-227VFNi
 VXM-217VFNi

対応ナビ：
VXU-227SWi
VXU-217SWi
 VXM-227VFNi
 VXM-217VFNi

※指定の接続方法以外で機器を接続した場合、動作の保証は致しかねます。
※iPod、iPhoneの一部の機種および、ソフトウェアのバージョンによっては正常に作動しない場合があります。最新のコントロール可能iPod、iPhoneおよびその他の接続確認リストは▶
※接続するデジタル機器とスマートフォンのアプリケーションの仕様により、HDMI接続で入力した映像・音声が出力されない場合があります。対応している映像信号は720p、480pです。
※適用する車種、ナビゲーションについて詳しくは販売会社にお問い合わせください。

接続確認情報

￥1,430 （消費税10%抜き￥1,300）

■AUX接続コード
（ステレオミニプラグ〈φ3.5mm〉タイプ）
（VXU-227SWi/217SWi、
VXM-227VFNi/217VFNi/
224VFi/214VFi用）
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https://www.honda.co.jp/navi/support/

